様式第１１号の２（別表関係）
令和　　年　　月　　日
実績報告書

　小田原市長　様

住所（又は所在地）
氏名

（法人等にあっては名称及び代表者氏名）

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた景観形成修景費補助金に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

事業実績

	行為の場所
	小田原市

	事業完了年月日
	　　年　　月　　日

	行為の内容

添付書類

１　工事施工の記録写真
２　領収書の写し
３　その他市長が必要と認める書類

※審査欄（所管課記入欄）
	審査項目
	審査基準
	審査欄（○・×）

	　記載項目・
添付書類
	実績報告書に未記入はないか。

	添付書類は指定したものが提出されているか。

	実績は、交付申請時の内容と相違がないか。

	【審査欄に×を記載した場合の内容】

	【審査欄に×を記載した項目への対応】

令和　　年　　月　　日
請求書
小田原市長　様
住所（又は所在地）
氏名
（法人等にあっては名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
令和　　年度景観形成修景費補助金として、上記の金額を請求いたします。
振込先
	金融機関名及び店名

	預金種目
	０１普通
	０２当座
	０９その他（　　）

	口座番号

	口座名義（カタカナ）

※この実績報告書及び添付書類は、公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人情報など小田原市情報公開

条例において非公開情報とされている部分を除き、全て公開されます。

。